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【お知らせ】

Web振替には、事前にメールアドレスの登録が必要です。
下記、ログインサイトURL及び、QRコードをパソコン又は、スマートフォン等で開き、
ご利用登録の初期手続きをなさってください。

　■ログインサイトURL ■QRコード

1.

2.

3.

4.

生年月日を西暦で入力(ex.2001/01/05)

画面『利用登録が完了しました』⇒　その後Ｖトピアから本登録のメールが届きます。

本登録URL をクリックし、登録画面へ移動。登録内容を入力し登録が完了すると、

『[Ｖトピアスポーツクラブ一宮]Webシステム利用登録のお申込み受付完了』というメールが届きます。

　　　上記の登録をしていただきますと、ウェブで振替のご予約が可能となります。

　　　その他、暴風警報などによる臨時休校などのお知らせもメール配信させていただきます。

お客様の会員Ｎｏ.(会員証バーコード下の数字　左から10桁・会員名(お子様の名前)

令和2年度　　年間スケジュール表

の白抜き数字の日はスクールは休校日です。

の4/30(木) ・ 5/3(日)～7(木)　は休館日です。

印は祝日ですが、スクール営業日です。

スケジュール表は年間４５週で組んでおります。練習日が週１回の場合は、月４回が基本と

 なりますが、１年(１２ヶ月)の内、３カ月だけは月３回練習になります。ご了承ください。

　スクールの振替はウェブにてご予約ください。

 アドレスを登録されていない方は、Webシステムへのご登録をお願い致します‼

https://vtopia-ichinomiya.eichan-web.jp/

『既存会員でWebシステム利用登録がまだの方はこちら』　⇒　クリック

TEL.0586-71-1616
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